
ZARZĄDZENIE NR 2507/2023  
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 31 sierpnia 2023 r.  
 

 
w sprawie ustalenia płatnika opłat obciążających Gminę Miejską Kraków względem 

przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego Wodociągi Miasta Krakowa S.A. za 
wodę zużytą na cele przeciwpożarowe 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 
572, 1463 i 1688), art. 22 pkt 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 537), art. 25 załącznika do uchwały nr LXX/1971/21 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 20 października 2021 r. w sprawie uchwalenia „Regulaminu dostarczania wody  
i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Miejskiej Kraków” oraz § 3 ust. 2 pkt 1 lit. a, i, n załącznika nr 1 do 
uchwały nr XXII/459/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 lipca 2019 r. w sprawie utworzenia i zatwierdzenia 
statutu jednostki budżetowej o nazwie „Klimat-Energia-Gospodarka Wodna” (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 5638, z 
2020 r. poz. 4086) zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. Ustala się miejską jednostkę organizacyjną - Klimat-Energia-Gospodarka Wodna jako 
płatnika właściwego do ponoszenia w okresie od dnia 01.01.2023 r. do dnia 31.12.2023 r. opłat 
obciążających Gminę Miejską Kraków względem przedsiębiorstwa wodociągowo-
kanalizacyjnego Wodociągi Miasta Krakowa S.A., za wodę zużytą na cele przeciwpożarowe 
(cena wody oraz stawka opłaty abonamentowej) według taryfowej grupy odbiorców W/17, 
zgodnie z taryfą dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na 
terenie Gminy Miejskiej Kraków, zatwierdzoną decyzją nr KR.RZT.70.144.2022 Dyrektora 
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie PGW Wody Polskie z dnia 16 grudnia 
2022 r.  

 
 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi miejskiej jednostki organizacyjnej 

Klimat – Energia - Gospodarka Wodna. 
 

 § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


